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[image: ][image: ]РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје
Правен факултет „Јустинијан Први“
бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје
						


Конечна ранг листа-Одлука за избор на студенти чие родителско право врши само еден родител, кои се стекнуваат со погодноста за плаќање половина од износот на уписнината за прв циклус студии за учебната 2024/2025 година

Правни студии

Втора година

	Р.Бр.
	ИД
	Име
	Презиме
	Успех
	Приходи

	1
	49340
	
	
	7,50
	1 група

	2
	49198
	
	
	7,67
	3 група

	3
	49194
	
	
	8,25
	3 група



НАПОМЕНА:
Со погодноста за плаќање половина од износот на уписнината за прв циклус студии за учебната 2023/2024 година се стекнуваат само прво рангираните кандидати.
Поради заштита на лични податоци на кандидатите износите на приходите на членовите на семејството во ранг листата се прикажува со група, а не во конкретен износ: 
До 14.600 – 1 група
Од 14.600 до 25.000 – 2 група
Над 25.000 – 3 група

Рангирањето се врши на основ на предности:
1) Предност имаат кандидатите кои имаат помал вкупен износ на приходи. За приходи се земаат предвид само приходите на лицето кое е непосреден вршител на родителски односно старателски права над барателот, и приходите кои барателот лично ги остварува. 
2) Помеѓу барателите кои имаат ист износ на приходи, предност имаат кандидати со повисок успех.

Комисија за избор:
Проф. д-р Есин Кранли Бајрам, претседател
Проф. д-р Драган Гоцевски
Проф. д-р Јелена Трајковска Христовска
Асс. д-р Теа Лалевска
Асс. м-р Теа Мицевска
Асс. м-р Катерна Жатева
Асс. м-р Константин Битраков
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